[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                     РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

AUБАН АЙМААНЫY                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧJБJ                                     ВЕСЕННЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                                                                        УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.12.2020                                                      № 62– п
с.Весеннее
   О наделении главного распорядителя
    бюджетными полномочиями получателя
    бюджетных средств.
            Руководствуясь ст. 162.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением  Совета депутатов Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия «О бюджете муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов» № 54 от 23.12.2020г., Администрация Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить Администрацию Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия  бюджетными полномочиями получателя бюджетных средств бюджета муниципального образования Весененский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Весенненского сельсовета                                                         В.В.Иванов
Управление Федерального казначейства
по Республики Хакасия
Сопроводительное письмо
Администрация Весенненского сельсовета направляет Решение «О бюджете муниципального образования Весенненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» от 24 декабря 2019 года;

Постановление «О наделении главного распорядителя бюджетными полномочиями получателя бюджетных средств» от 24 декабря 2019 года;

Постановление «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета» от 24 декабря 2019 года.

Глава Весенненского сельсовета                                                В.В.Иванов